1 Leshim Vertetimi

Vertetim qe tregon se nuk ekziston nje 
marredhenie me banken

Shënime:

Shënime:

Të gjitha format e pagesave (transferta, çeqe, etj.) janë subjekt i rregulloreve të Bankës së Shqipërisë.    
Depozita në Bankë sigurohet deri në shumën 2.500.000 (dy milionë e pesëqind mijë) lekë nga Agjencia e Sigurimit të Depozitave – 
www.asd.gov.al      

Normat e interesit dhe kushtet e tjera të depozitave me afat janë të publikuara në Buletinin e normave të interesit.   
Kursi i këmbimit publikohet cdo ditë në ambientet e Bankës.